
 
 
 
Nr kor. SOD UM.677234.2022 
 
 

Zarządzenie nr PM – 6054/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii rozwoju miasta Gliwice 
do roku 2040 „Gliwice 2040” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Miasta Gliwice  
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące treści projektu Strategii rozwoju 
miasta Gliwice do roku 2040 „Gliwice 2040”, zwanej dalej Strategią Gliwice 2040.  
 
§ 2. Zaproszenie do udziału w konsultacjach dotyczyć będzie osób związanych  
z Gliwicami poprzez zamieszkanie, wykonywaną pracę, własność nieruchomości  
lub korzystanie z oferty edukacyjnej, kulturalnej, sportowej, rozrywkowej, zdrowotnej  
i innej  oraz sąsiednich gmin. 
 
§ 3. Konsultacje będą się odbywały od 13 czerwca 2022r. do 25 lipca 2022r. 
 
§ 4. Konsultacje odbędą się w formie zgłaszania uwag do udostępnionego publicznie 
projektu Strategii „Gliwice 2040”. 
 
 
§ 5. Dokument podlegający konsultacjom, tj. projekt Strategii Gliwice 2040 oraz 
formularz zgłaszania uwag i opinii (stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia), zostaną udostępnione: 
 
a. w wersji elektronicznej na Gliwickiej Platformie Partycypacyjnej decydujMYrazem! 
(https://decydujmyrazem.gliwice.pl/) i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach (menu/ogłoszenia i komunikaty/konsultacje społeczne),  
 
b. w wersji papierowej  

• w siedzibach Urzędu Miejskiego, przy ul. Zwycięstwa 21 i Jasnej 31A,  
• w Centrum Kultury Victoria przy ul. Barlickiego 3,  
• w Bibliotece Centralnej przy ul. Kościuszki 17, Biblioforum przy ul. Lipowej 1  

oraz w filiach Biblioteki (adresy i godziny pracy dostępne na stronie 
https://biblioteka.gliwice.pl/o-bibliotece/godziny-otwarcia/ ),   

• w Centrum 3.0 - Gliwickim Ośrodku Działań Społecznych przy ul. Zwycięstwa 1,  
w Strefie Seniora przy ul. Studziennej 6, w Dziale Aktywności Społecznej Centrum 
3.0 przy ul. Jagiellońskiej 21, 

w godzinach funkcjonowania ww. jednostek. 
 
Informacja o konsultacjach zostanie także opublikowana w „Miejskim Serwisie 
Informacyjnym”. 
 

https://decydujmyrazem.gliwice.pl/
https://biblioteka.gliwice.pl/o-bibliotece/godziny-otwarcia/


§ 6. Uwagi lub opinie będzie można zgłaszać poprzez formularz uruchomiony  
na platformie decydujMYrazem! , pod adresem: https://decydujmyrazem.gliwice.pl/ 
- mailowo na adres gliwice2040@um.gliwice.pl  lub osobiście w punktach wymienionych 
w § 5, pkt. b, w godzinach ich pracy, każdorazowo przy użyciu formularza stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 7. Informacja o wynikach konsultacji zostanie opublikowana w wersji elektronicznej  
na stronie internetowej Miasta Gliwice, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach oraz na platformie DecydujMYrazem! Wyniki konsultacji zostaną 
również udostępnione w wersji papierowej w punktach wymienionych w § 5 pkt b. 
 
§ 8. Konsultacje mają formę zebrania opinii osób zainteresowanych, wymienionych  
w § 2 i nie są wiążące dla organu, który je zarządza.  
 
§ 9. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rozwoju Miasta.  
 
§ 10. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmie pierwszy zastępca prezydenta miasta 
Gliwice. 
 
§ 11. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

           Adam Neumann 
 
 

Prezydent Miasta Gliwice  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
 
 
 
 
 

https://decydujmyrazem.gliwice.pl/
mailto:gliwice2040@um.gliwice.pl


 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM – 6054/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 10 czerwca 2022  
 

 

Formularz zgłaszania uwag do projektu  
Strategii rozwoju miasta Gliwice do roku 2040  „Gliwice 2040” 

 
L.p.  Część dokumentu, do którego 

odnosi się uwaga 
(rozdział/podrozdział/strona) 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi i propozycja zmiany 

 

  

 
 
 

 

 

  

 
 
 

 

 

   

 
 




